П Р О Т О К О Л

заседания единой комиссии по   рассмотрению и оценке котировочных заявок на право заключения  муниципального контракта на  поставку средств малой механизации

Администрация г. Великие Луки                                                                                             Ленина, 24

                                                                                                                     04.12.2008г.
                                                                                                            10час. 15 мин.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	   Председатель  единой комиссии:

	Терех А.В.
	Председатель комитета по строительству ,архитектуре и градостроительству.

	Члены комиссии

	Горчаков Г.А.
	Начальник отдела по строительству комитета САГ.

	Копшинова Л.М.
	Начальник территориального финансового управления.

	Шатрова Л.П.
	Заместитель председателя комитета  потребительского рынка.

Янковский И.А.
             Председатель комитета экономики

Заказчик:  МУ  «Управление жилищно-коммунального  хозяйства Администрации г. Великие Луки»
 Юридический адрес: г. Великие Луки, пр. Ленина, 51/36

Выполнение работ: Поставка средств малой механизации.

 Максимальная цена контракта:  110 100 (Сто десять  тысяч сто ) рублей.

Источник финансирования заказа: средства  местного бюджета

 После окончания  сроков подачи заявок по  запросу котировок  на поставку средств малой механизации, поступили  следующие заявки от участников размещения заказа:

	№ п/п
	Наименование

организации.
	Юридический

адрес.
	Стоимость

контракта

Руб.
	Гарантия
	Сроки выполнения
	Соответствие З.К..

	1.
	ООО «ПАРМА – ВЕЛИКИЕ ЛУКИ»
	г. Великие Луки,

ул. Мурманская, 16
	110 000
	1 год
	22.12.2008 г.
	Соответствует

	2.
	ИП Леничев

Юрий Геннадьевич
	г. Великие Луки,

пр. Октябрьский, 11 к.1, кв.79.
	110 100
	1 год
	22.12.2008 г.
	 Соответствует

	3.
	ООО «ОРЕКОН»
	г. Великие Луки,

пр. Гагарина, 47
	105 600
	6 месяцев
	22.12.2008 г.
	соответствует

Единая комиссия рассмотрела и оценила представленные котировочные заявки на соответствие их требованиям, установленным в извещении о запросе котировок.
Единая комиссия решила:

1, Признать   ООО «ОРЕКОН»  победителем  запроса котировок на поставку средств малой механизации   и заключить муниципальный контракт на сумму

105 600 рублей (сто пять  тысяч  шестьсот) рублей, что

не превышает максимальную цену контракта, указанную в извещении о запросе котировок.

 Выполнение  - 22.12.2008 г. Гарантия  6 месяцев.

             Голосовали:
             «За» - единогласно
             «Против» - нет
             «Воздержались» - нет

	 Председатель единой комиссии:

	А.В. Терех

	Члены комиссии:

	Г.А. Горчаков

	Л.М. Копшинова

   Л.П. Шатрова

   И.А. Янковский

Заказчик:

МУ «Управление жилищно-коммунального

хозяйства Администрации г. Великие Луки»

А.К. Груздов